[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРЕЧИСТЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  23 сентября 2015 года                      № 12
	Об утверждении структуры  Администрации Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области

1. Утвердить прилагаемую структуру Администрации Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов  Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 26.12.2011 № 41 «Об утверждении структуры  Администрации Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области».

            3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования
Пречистенского сельского поселения

Духовщинского района
Смоленской области                                                                 Смирнова Т.А.